MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 499/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 19 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 936/19, 937/19 e 938/19 todas de autoria do Vereador PAULO
LANDIM, informamos que conforme vistorias e pareceres emitidos pela Gerência de
Drenagem e Obras Viárias, nos locais indicados há a necessidade de construção de
canaletas. Todavia, comunica a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que
a execução dos serviços dessa natureza, encontra-se no aguardo da finalização do
processo licitatório para o contrato de empresa para início das obras na cidade.

nossa estima e consideração.

RB. (Gs. IS.471/19-15.472/19-15.473/19)

Certos da compreensão, renovamos os protestos de

Atenciosamente,

AL
Chefe